
●1型・3型の場合「切り縮め材」は、本体パネルを切断した場合に必要です。
●端部には「端部材」が1組（両端分含む）必要です。
●「中桟キャップセット」は横桟セットの中桟1本を切断して2本で使用される場合に、1組必要です。
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品　名

小口キャップ

コーナーキャップ

下桟すき間カバー ℓ＝1994

2個1組

コーナー部1カ所につき1組必要

価　格 備　考

￥
￥

￥（１本）

（１組）

（１組）

4,700
500

6,300

オプションFNGｰ1・2・3 価格表

フリー支柱

横桟セット

フェンス本体

コーナー材

端部材

切り縮め材

中桟キャップセット

（１本）

（１枚）

（１組）

（１本）

（１組：両端）

※2型除く（１本）

（１組）

呼　称
フリー支柱タイプ

1018
1000×2000
1020

31,800
14,700
17,100
19,600
11,700

6,400
2,600

￥
￥

1000×1800

￥￥
￥￥

￥
￥
￥

￥
￥
￥

30,700
13,400
17,100
18,400
11,000

6,100
2,600

￥
￥

品　名 寸法（L×H）

●横桟セットはフェンス本体2枚につき1組必要です。
●柱は布基礎または独立基礎で施工してください。
●フリー支柱とフェンス連結部および端部の間隔は、直線
部で60～300mm以内、コーナー部は、200～
300mm以内で施工してください。それ以上離れると強
度が大幅に低下します。
●コーナー部は、強度確保のため、支柱を2本施工してくだ
さい。

1型

2型

3型

■ 本製品は、隣地境界を目的に設置するものです。手すりや転落防止柵などとしては使用しないでください。　■ 必ずP.1616の使用上・施工上のご注意をご参照ください。お願い

■部材拾い出し例 （1018の場合）
品　名

セット合計

①フェンス本体　1018

②フリー支柱　H18

③横桟セット

④端部材　H18

価　格

￥
￥
￥
￥
￥

30,700×4
×3

×2

×1

208,200

13,400
17,100
11,000

材 質 アルミ形材色 アーバングレー（UC） ブラック（KC）ダークブロンズ（BD）

風速34m/s相当

662 1596
ニューアイシャノンG 1型・2型・3型

●庭用心：
　剣先ユニット 661

規格表1
（別冊）
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商品の色調は印刷の性質上、
実物と多少異なる場合があります。 663


